

**Szanowni Państwo
Dyrektorzy szkół podstawowych**

Informuję, że w związku ze stanem epidemii COVID-19 i obowiązującymi nadal obostrzeniami, **uroczystość zakończenia** wszystkich konkursów przedmiotowych oraz Konkursu Tematycznego „Od algorytmu do programu” organizowanych przez Małopolskiego Kuratora Oświaty dla uczniów szkół podstawowych województwa małopolskiego w roku szkolnym 2020/2021, **niestety nie odbędzie się.**

Zaświadczenia wraz z nagrodami ufundowanymi przez Małopolskiego Kuratora Oświaty dla uczniów, którzy uzyskali tytuł laureata mogą Państwo wraz z Uczniami odbierać od dnia **11 maja 2021 r. w godzinach od 8.00 – 15.00** odpowiednio w:

- 1) Uczniowie szkół z terenu Delegatury Kuratorium Oświaty w Nowym Sączu – Delegatura Kuratorium Oświaty w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 52,
- 2) Uczniowie szkół z terenu Delegatury Kuratorium Oświaty w Nowym Targu - Delegatura Kuratorium Oświaty w Nowym Targu, ul. Królowej Jadwigi 1,
- 3) Uczniowie szkół z terenu Delegatury Kuratorium Oświaty w Tarnowie - Delegatura Kuratorium Oświaty w Tarnowie, Al. Solidarności 5-9,
- 4) Uczniowie szkół z terenu Delegatury Kuratorium Oświaty w Wadowicach - Delegatura Kuratorium Oświaty w Wadowicach, ul. Mickiewicza 19,
- 5) Uczniowie szkół z terenu powiatów olkuskiego, chrzanowskiego, miechowskiego, myślenickiego, proszowickiego, wielickiego, krakowskiego oraz Miasta Krakowa - Kuratorium Oświaty w Krakowie, ul. Mazowiecka 25, pokój nr 901, piętro 9.

Zaświadczenia i nagrody mogą odbierać również, po wcześniejszym ustaleniu z Dyrektorem szkoły, Rodzice lub inna osoba upoważniona przez Dyrektora szkoły lub Rodziców, na podstawie pisemnego upoważnienia.

W celu potwierdzenia tożsamości prosimy o zabranie ze sobą dowodu osobistego i legitymacji szkolnej.

Ze względu na sytuację epidemiczną obecność uczniów nie jest wymagana.

Proszę Państwa Dyrektorów o przekazanie moich gratulacji Uczniom, których sukces jest wynikiem wieloletniej solidnej nauki, pielęgnowania talentów i ciągłego doskonalenia się, a Rodzicom i Nauczycielom, podziękowania za tworzenie wokół pasji i talentów Uczniów sprzyjającej atmosfery poważnego stosunku do obowiązków.

Życzę z całego serca, by wysiłek wszystkich Państwa przynosił nadal piękne owoce.

Małopolski Kurator Oświaty

Barbara Nowak